אנו סבורים כי במכלול הנסיבות העונש שהוטל על המערערים הולם את נסיבות האירוע והוא אף סביר ומאוזן.

על כן, הערעור נדחה.

בית המשפט נציין שככל שיש למי מהמערערים קושי לשלם את הקנס במספר התשלומים שקבע למעלה מן הצורך,
לגביית לגביית קנסות, בהתאם לקבוע בסעיף 5ב לחוק המרכז לפנות בבקשה מתאימה למרכז יש באפשרותו קמא,

קנסות אגרות והוצאות, התשנ"ה- 1995.

ניתן היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.

א. וינשטיין, שופטת י. ליפשיץ, שופט י. אלרון - נשיא
[אב"ד]

אתי עטיאס